
 
  ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
  Květná 15, 603 00 Brno 
  tel.: 543 540 201 
 

Vyřizuje: Ing. Alena Hegerová Tel.:  E-mail:  

Č.j.: SZPI/AH981-3/2023 Datum: 21. 08. 2023 

 
 
 

  
 

 
 

 
Dobrý den, 

Ústřední inspektorát Státní zemědělské a potravinářské inspekce (dále jen „SZPI“) jakožto 
povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), obdržel dne 4. 8. 2023 Vaši 
žádost o poskytnutí informací, v níž žádáte následující: 

„Žádáme o zaslání úplnou kopii schvalovacího dokumentu, který byl přílohou přípisu čj. 
ZPI/AH946-3/2023 (P1-titulni list OS_redigováno.pdf) se všemi údaji bez anonymizace:  
- Jméno a příjmení osoby (SCHVÁLIL) včetně podpisu této úřední osoby  
- Jméno a příjmení osoby (VYPRACOVAL) včetně podpisu této úřední osoby  
- Pokud není jméno osoby, kdo (VYPRACOVAL) čitelné nebo chybí, pak žádáme o uvedení 
jména a příjmení této osoby  
- Jméno a příjmení osoby (OVĚŘIL A ODPOVÍDÁ ZA AKTUALIZACI OBSAHU) včetně 
podpisu této úřední osoby  
- Pokud není jméno osoby, kdo (OVĚŘIL A ODPOVÍDÁ ZA AKTUALIZACI OBSAHU) čitelné 
nebo chybí, pak žádáme o uvedení jména a příjmení této osoby“  
 
 
V příloze tohoto dokumentu Vám zasíláme kopii předmětného schvalovacího dokumentu 
(titulního listu) s uvedením výše požadovaných jmen úředních osob. Citlivé osobní údaje byly 
anonymizovány a bude vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí informace. 
 
 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Jaroslav Stross 

ředitel Odboru kancelář úřadu 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

P1-titulni list OS_redigováno.pdf 


		2023-08-21T08:51:36+0200




